. I

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0896/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de julho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4582/2019, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRL encaminhamos
a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Ouvidora da Controladoria do
Transporte de Araraquara- CT A.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG (100.517/2019)

Controladoria
do Transporte de Araraquara

JResposta Guichê: 100.517/2019 VER CABO MAGAL VERRI

DrNilson

j Com a construção local, o espaço livre para calçada não comporta a instalação de cobertura, não sendo

possível reservar um recuo mínimo entre a cobertura o e muro de 30cm. ·

Segue foto do local para apreciação.

Av. Bento de Abreu, 1172 • Jd Primavera • Cep 14802-396 • Araraquara-SP
·Fone (16) 3303 7367 • ctaonline.com.br